
Zápis z členské schůze 

DO ZUŠ Vimperk, z. s. 

ze dne 13. 1. 2017 

 

Přítomní: dle presenční listiny 

Program: 1. hospodaření spolku za rok 2016 

  2. rozpočet na rok 2017 

  3. výběr členských příspěvků na rok 2017 

  4. plán akcí DO na rok 2017 

  5. různé 

 

 Předsedkyně spolku zahájila jednání členské schůze, přivítala přítomné a potvrdila 

program schůze podle pozvánky. 

 

 1. pan Hrdlička (pokladník spolku) seznámil s hospodařením spolku za uplynulé účetní 

období. Údaje o hospodaření tvoří zvláštní příloha zápisu. 

 

 2. pan Vališ (člen výboru) seznámil přítomné s návrhem rozpočtu na rok 2017. Za 

rozhodující příjmy označil příjmy z členských příspěvků, plesu a koncertů. Ve výdajích navrhl 

dále investovat významnou částku do obnovy oblečení orchestru. 

 

 Zpráva o hospodaření za rok 2016 a plán hospodaření na rok 2017 byly členskou 

schůzí schváleny. 

 

 3. členská schůze schválila členský  příspěvek na rok 2017 ve výši 100,-- Kč na člena. U 

členů, kteří nejsou a nebyli žáky ZUŠ Vimperk je výše příspěvku 200,-- Kč.  

 

 4. pan Vališ a pan Staněk seznámili přítomné s plánem akcí DO, který bude případně 

doplňován. 

 



 5. Ples proběhne 18. 3. 2017 ve spolupráci s mažoretkami ZŠ TGM Vimperk. V tuto 

chvíli je program z větší části připraven. Změna způsobu prodeje vstupenek – bude je od 3. 2. 

2017 prodávat agentura Švarctrans v Pivovarské ulici. Předsedkyně spolku požádala 

přítomné o pomoc a spolupráci při zajišťování cen do tradiční krabičky štěstí s tím, že termín 

pro soustředění cen je do konce února 2017. 

 Pan Vališ zdůraznil změnu v přístupu k zabezpečení správného podávání léků a 

ostatních zdravotnických opatření při soustředěních. Informace a požadavky k této 

problematice budou podávány prostřednictvím potvrzení o bezinfekčnosti. Dále upozornil na 

změnu přístupu k manipulaci s mobilními telefony během soustředění. 

 

 Předsedkyně spolku poděkovala za účast a ukončila jednání schůze. 

 

Bohuslav Fleišmann v. r. 


